
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.04.2021г. № 91 

г.Стародуб 

 

Об утверждении структуры  

администрации Стародубского 

муниципального округа Брянской 

области  

 
 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации»,  части 2 статьи 31 Устава Стародубского 

муниципального округа Брянской области Совет народных  депутатов 

Стародубского муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить структуру администрации Стародубского муниципального 

округа Брянской области. 

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

Стародубского муниципального округа  Брянской области от  24.12.2020            

№ 51  «Об утверждении структуры администрации Стародубского 

муниципального округа Брянской области». 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

вступает в действие    с 01 мая 2021 года. 

 

 

 

 

Глава  Стародубского  

муниципального округа      

Брянской области                                                        Н.Н.Тамилин 
 

 
 


